
Colla Disfressa Lloc Dificultat construccióAcabats carrossa Escenografia Originalitat Complements Conjunció amb carrossaCoordinació amb grupPosada en escena Creació musical Impacte visual Total

La Banda del Pati DRACS I LA LLEGENDA DE SANTA JORDINA Castell d'Aro 18 18 25 87 41 39 40 42 43 44 397

 I a tu que t'importa SI DELS MEUS CABELLS SERPS, DELS MEUS ULLS POR I DEL MEU COR PEDRA. T'ATREVEIXES A MIRAR-ME?Platja d'Aro 10 13 23 68 30 27 45 39 40 38 333

Qui ens ha Enredat D'ESCOCIA ELS ENREDATS HEM ARRIBAT EL CARNAVAL HEM PORTATCastell d'Aro 12 17 22 73 30 25 35 40 34 41 329

Colla Els Pimpons MI M'AGRADA "UN DOLC CARNAVAL” Castell d'Aro 6 7 13 56 33 32 35 36 32 29 279

Els Descarrilats LOS ELFOS LAS HADAS DESCARRILAN EN EL BOSQUE ENCANTADOPlatja d'Aro 23 22 30 45 18 13 27 34 27 32 271

No me'n Recordo UNA COLLA ENVERINADA Platja d'Aro 12 14 10 56 25 19 34 28 31 33 262

Colla Carnavalesca Vas Dat VAS CAMPANILLAT Platja d'Aro 17 19 13 44 14 25 22 22 22 31 229

Somos los que Somos EL QUE A TU ET SEMBLI Platja d'Aro 15 18 16 43 22 16 25 17 20 35 227

La Xalana del Port FADAS XALANERES Platja d'Aro 6 8 9 40 15 14 32 33 34 29 220

Colla Collonuts COLLONUTS A L'ESPAI (A LA RESERCA DE NOUS CARNAVALS)Platja d'Aro 4 7 9 39 13 13 29 39 31 29 213

Anem de Conya PUZZLE, DIVERSIÓ I ANEM DE CONYA Castell d'Aro 4 7 10 44 22 17 25 26 25 25 205

IV Gats de Castell-Platja d'Aro FLYING FREE MARRAMIAU Platja d'Aro 4 4 7 46 11 13 19 25 22 32 183

Colla Disfressa Lloc Dificultat construccióAcabats carrossa Escenografia Originalitat Complements Conjunció amb carrossaCoordinació amb grupPosada en escena Creació musical Impacte visual Total

La Carnavalesca d'Olot Castellfollit de la Roca LLEGENDÀRIES Olot 0 0 0 50 50 50 0 0 0 0 150

Colla La Santjoanenca ESCAC MAT Sant Joan les Fonts 0 0 0 50 50 48 0 0 0 0 148

Colla Xulivert SINGERS: POSEM FIL A L'AGULLA! Calonge 0 0 0 49 49 48 0 0 0 0 146

La Quarta Paret ¡QUÉ FESTÍN! Olot 0 0 0 46 47 42 0 0 0 0 135

Els Emmaskarats ELS GUARDIANS D'EGIPTE Olot 0 0 0 42 46 41 0 0 0 0 129

Associació Amics del Carnaval Mar I Muntanya TROPICANA Santa Cristina d'Aro 0 0 0 37 43 44 0 0 0 0 124

Colla de Carnaval Els Merlots EL LLAC DELS SOMNIS Santa Cristina d'Aro 0 0 0 37 41 43 0 0 0 0 121

La Banda del Pati Colla Carnavalesca DRACS I LA LLEGENDA DE SANTA JORDINA Castell d'Aro 0 0 0 40 41 39 0 0 0 0 120

Penya Carnavália de la Vall de Bianya REGNAT SUBMARÍ Olot 0 0 0 34 37 35 0 0 0 0 106

Associació Kinbedeball MARISKADA SALTENKA Salt 0 0 0 33 37 33 0 0 0 0 103

Colla Caps de Suro-Comissio de Festes de Cassa LA FOLIE DOUCE Cassà de La Selva 0 0 0 32 32 34 0 0 0 0 98

Associació Carnavalesca C'Olla de Grills MAR DE SOMNIS Santa Cristina d'Aro 0 0 0 31 36 28 0 0 0 0 95

Associació Colla Les Trapelles TRAPELLES RESSORGINT ENTRE FLAMES La Bisbal 0 0 0 42 39 14 0 0 0 0 95

Colla Els Pimpons MI M'AGRADA "UN DOLC CARNAVAL” Castell d'Aro 0 0 0 27 33 32 0 0 0 0 92

Marxosos de Santa Pau L'ARBRE DELS SOMNIS Santa Pau 0 0 0 28 31 32 0 0 0 0 91

Associaació Carnavalesca "Colla Tramuntana" LA TRAMUNTANA ENS PORTA AL'INFERN Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 37 39 14 0 0 0 0 90

Les Tremendes – Casa Cultural d'Andalusia de la GarrotxaUNA SIMFONIA DE VENTALLS Olot 0 0 0 36 37 16 0 0 0 0 89

a que T'importa SI DELS MEUS CABELLS SERPS, DELS MEUS ULLS POR I DEL MEU COR PEDRA. T'ATREVEIXES A MIRAR-ME?Platja d'Aro 0 0 0 28 30 27 0 0 0 0 85

Qui ens ha Enredat D'ESCOCIA ELS ENREDATS HEM ARRIBAT EL CARNAVAL HEM PORTATCastell d'Aro 0 0 0 29 30 25 0 0 0 0 84

Els Caganers Alegres METAMORFOSI CAGANERA Santa Cristina d'Aro 0 0 0 23 30 30 0 0 0 0 83

Karnavalots de Sant Miquel FANTASIA ORIENTAL Olot 0 0 0 29 25 26 0 0 0 0 80

Associació Akalidae de Caldes de Malavella MAD MAX Caldes de Malavella 0 0 0 31 22 22 0 0 0 0 75

Associació Els Grillats de Sant Feliu de Guixols UNA PORTA ALS SOMNIS Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 19 26 30 0 0 0 0 75

Voltors Bisbal REINES I REIS DE CORS La Bisbal 0 0 0 23 27 21 0 0 0 0 71

Colla Quermània INFERNÁLIA Pals 0 0 0 23 26 21 0 0 0 0 70

No me'n Recordo UNA COLLA ENVERINADA Platja d'Aro 0 0 0 23 25 19 0 0 0 0 67

Colla Els Trempats ELS TREMPATS CELEBREN AMB EN JACK EL GRAN CARNAVALSant Feliu de Guíxols 0 0 0 16 24 25 0 0 0 0 65

Els Ginjols d'en Bas ELS FILLS DEL SOL Sant Esteve d'en Bas 0 0 0 23 27 14 0 0 0 0 64

Anem de Conya PUZZLE, DIVERSIÓ I ANEM DE CONYA Castell d'Aro 0 0 0 22 22 17 0 0 0 0 61

Els Festuks ELS FESTUKINGOS Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 17 20 22 0 0 0 0 59

Blaus Cia HAKA HAKA BLAUS Santa Cristina d'Aro 0 0 0 16 22 21 0 0 0 0 59

Els Frikis HANSEL I GRETEL LES BRUJES FRIKIS Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 20 20 19 0 0 0 0 59

Associació Golfo's L'ENCÍS DEL BOSC Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 16 26 16 0 0 0 0 58

Colla Carnavalesca Els Ben Parits AMB EL PETIT PRÍNCEP I UNA ROSA, FEM 20 ANYS I LA LIEM GROSSA!Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 21 15 20 0 0 0 0 56

Somos los que Somos EL QUE A TU ET SEMBLI Platja d'Aro 0 0 0 17 22 16 0 0 0 0 55

Associació Colla Tanlifa TOTEMLIFÀ La Pinya 0 0 0 16 21 18 0 0 0 0 55

Colla Sense Valvules BRUIXES La Bisbal 0 0 0 14 19 20 0 0 0 0 53

Associació Colla Torrats de Sant Feliu de Guixols TORRATS, GUÍXOLS. LOCOMÍA Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 17 20 16 0 0 0 0 53
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Colla Els Marrecs DE FLOR EN FLOR Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 15 17 21 0 0 0 0 53

Colla Carnavalesca Vas Dat VAS CAMPANILLAT Platja d'Aro 0 0 0 14 14 25 0 0 0 0 53

Alots REIS DEL MAR Olot 0 0 0 20 19 12 0 0 0 0 51

Colla Drink Team OFERTA MEDUSIL Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 16 16 17 0 0 0 0 49

ELS NINS TRAPELLES COWNINS Calonge 0 0 0 15 16 15 0 0 0 0 46

Els Descarrilats LOS ELFOS LAS HADAS DESCARRILAN EN EL BOSQUE ENCANTADOPlatja d'Aro 0 0 0 14 18 13 0 0 0 0 45

Els Botiflers de Castell-Platja d'Aro S'Agaró NOS VAMOS PA'LA FERIA DE SEVILLA Platja l'Aro 0 0 0 13 16 15 0 0 0 0 44

La Xalana del Port FADAS XALANERES Platja d'Aro 0 0 0 15 15 14 0 0 0 0 44

Els Kintus BRAVEKINTUHEART: PODRAN TREURE'NS LA VIDA, PERÒ MAI LA LLIBERTATSant Feliu de Guíxols 0 0 0 11 12 20 0 0 0 0 43

Colla Les Esponges DIVINITATS A L'OLYMPO: LA FESTA DE LA NOVA GRÉCIA Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 14 12 17 0 0 0 0 43

Impuntuals DIVER FRUITES Castell - Platja d'Aro 0 0 0 14 13 14 0 0 0 0 41

El Porro que Pari NEM DE VIKINGUS Llagostera 0 0 0 13 14 14 0 0 0 0 41

Penya Carnavalesca Els Titots AMB BAMBES I A “LO LOCO" Olot 0 0 0 13 13 14 0 0 0 0 40

Indomables Punt DOMANT AL SOMBRERO LOCO Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 15 17 8 0 0 0 0 40

Assoc. Juvenil Colla Carnavalesca Uuhquexungu XUNGU POP Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 14 11 13 0 0 0 0 38

Colla Collonuts COLLONUTS A L'ESPAI (ALA RESERCA DE NOUS CARNAVALS) Platja d'Aro 0 0 0 12 13 13 0 0 0 0 38

IV Gats de Castell d'Aro FLYING FREE MARRAMIAU Platja d'Aro 0 0 0 13 11 13 0 0 0 0 37

Castanyes Voladores AL LORO! QUE NO ESTAMOS TAN MAL Santa Cristina d'Aro 0 0 0 11 13 12 0 0 0 0 36

Floppys 2,0 WILLY WONKA I ELS SEUS OMPA LOMPA Sant Antoni - Calonge 0 0 0 12 12 11 0 0 0 0 35

Colla Carnavalesca Tremendus SUPER TRES-MENDUS Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 11 11 13 0 0 0 0 35

Colla Penya G TEAM ROCKET G Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 11 11 13 0 0 0 0 35

Penya Carnavalesca S'tokats RAUXA VIKINGA Sant Joan les Fonts 0 0 0 11 11 11 0 0 0 0 33

Colla de Collons ANYS 50 PIN UP Calonge 0 0 0 11 12 10 0 0 0 0 33

Cheerleaders 2.0 IT'S MY LIFE!!!!! MÉS ROCKERES QUE MAI!! Palafrugell 0 0 0 14 10 7 0 0 0 0 31

Los Jessy Kings NO FACIS L'INDI, FES-TE JESSYKING Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 9 10 8 0 0 0 0 27

Els Makis CANDY GIRLS La Bisbal 0 0 0 9 7 9 0 0 0 0 25

Anem Farra GLADIADORES I DOMINES Calonge – Sant Antoni 0 0 0 8 8 7 0 0 0 0 23

Penya Blaugrana Almogavers Garrotxins LA PERLA ALMOGAVER DE MAR BLAU I GRANA Olot 0 0 0 8 8 7 0 0 0 0 23

Els Arreplegats REMODELANT ELS ARREPLEGATS Palafrugell 0 0 0 7 6 7 0 0 0 0 20

Colla Disfressa Lloc Dificultat construccióAcabats carrossa Escenografia Originalitat Complements Conjunció amb carrossaCoordinació amb grupPosada en escena Creació musical Impacte visual Total

La Quarta Paret ¡QUÉ FESTÍN! Olot 0 0 0 90 47 42 46 46 44 44 359

Els Emmaskarats ELS GUARDIANS D'EGIPTE Olot 0 0 0 87 46 41 44 45 41 45 349

Les Tremendes – Casa Cultural d'Andalusia de la GarrotxaUNA SIMFONIA DE VENTALLS Olot 0 0 0 81 37 16 47 45 41 45 312

Colla Xulivert SINGERS: POSEM FIL A L'AGULLA! Calonge 0 0 0 95 49 48 35 15 16 44 302

Associació Colla Les Trapelles TRAPELLES RESSORGINT ENTRE FLAMES La Bisbal 0 0 0 80 39 14 42 39 33 44 291

Els Ginjols d'en Bas ELS FILLS DEL SOL Sant Esteve d'en Bas 0 0 0 68 27 14 41 43 39 45 277

Associació Carnavalesca "Colla Tramuntana" LA TRAMUNTANA ENS PORTA AL'INFERN Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 69 39 14 41 35 28 37 263

Associació Carnavalesca C'Olla de Grills MAR DE SOMNIS Santa Cristina d'Aro 0 0 0 67 36 28 38 28 30 35 262

Associació Kinbedeball MARISKADA SALTENKA Salt 0 0 0 65 37 33 29 34 32 27 257

Els Caganers Alegres METAMORFOSI CAGANERA Santa Cristina d'Aro 0 0 0 58 30 30 26 32 32 34 242

Voltors Bisbal REINES I REIS DE CORS La Bisbal 0 0 0 62 27 21 29 33 25 42 239

Alots REIS DEL MAR Olot 0 0 0 53 19 12 34 36 30 28 212

Indomables Punt DOMANT AL SOMBRERO LOCO Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 46 17 8 30 25 31 27 184

Penya Carnavalesca S'tokats RAUXA VIKINGA Sant Joan les Fonts 0 0 0 35 11 11 31 31 29 13 161

Los Jessy Kings NO FACIS L'INDI, FES-TE JESSYKING Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 29 10 8 27 24 30 18 146

Impuntuals DIVER FRUITES Castell - Platja d'Aro 0 0 0 36 13 14 11 10 12 19 115

CATEGORIA : COMPARSA



Colla Disfressa Lloc Dificultat construccióAcabats carrossa Escenografia Originalitat Complements Conjunció amb carrossaCoordinació amb grupPosada en escena Creació musical Impacte visual Total

La Banda del Pati Colla Carnavalesca DRACS I LA LLEGENDA DE SANTA JORDINA Castell d'Aro 18 18 25 87 41 39 40 42 43 44 397

a que T'importa SI DELS MEUS CABELLS SERPS, DELS MEUS ULLS POR I DEL MEU COR PEDRA. T'ATREVEIXES A MIRAR-ME?Platja d'Aro 10 13 23 68 30 27 45 39 40 38 333

Qui ens ha Enredat D'ESCOCIA ELS ENREDATS HEM ARRIBAT EL CARNAVAL HEM PORTATCastell d'Aro 12 17 22 73 30 25 35 40 34 41 329

Associació Els Grillats de Sant Feliu de Guixols UNA PORTA ALS SOMNIS Sant Feliu de Guíxols 25 26 20 49 26 30 36 36 38 26 312

Associació Golfo's L'ENCÍS DEL BOSC Sant Feliu de Guíxols 21 23 20 57 26 16 33 32 36 40 304

Colla Els Trempats ELS TREMPATS CELEBREN AMB EN JACK EL GRAN CARNAVALSant Feliu de Guíxols 17 25 13 50 24 25 37 36 41 28 296

Els Descarrilats LOS ELFOS LAS HADAS DESCARRILAN EN EL BOSQUE ENCANTADOPlatja d'Aro 23 22 30 45 18 13 27 34 27 32 271

No me'n Recordo UNA COLLA ENVERINADA Platja d'Aro 12 14 10 56 25 19 34 28 31 33 262

Associació Colla Torrats de Sant Feliu de Guixols TORRATS, GUÍXOLS. LOCOMÍA Sant Feliu de Guíxols 5 7 15 56 20 16 30 30 31 41 251

Karnavalots de Sant Miquel FANTASIA ORIENTAL Olot 4 5 5 61 25 26 26 30 16 36 234

Colla Carnavalesca Vas Dat VAS CAMPANILLAT Platja d'Aro 17 19 13 44 14 25 22 22 22 31 229

Colla Sense Valvules BRUIXES La Bisbal 10 12 12 40 19 20 25 30 25 29 222

Colla Drink Team OFERTA MEDUSIL Sant Feliu de Guíxols 8 11 11 47 16 17 25 26 24 28 213

Anem de Conya PUZZLE, DIVERSIÓ I ANEM DE CONYA Castell d'Aro 4 7 10 44 22 17 25 26 25 25 205

Associació Akalidae de Caldes de Malavella MAD MAX Caldes de Malavella 6 8 9 57 22 22 14 13 14 26 191

Colla Carnavalesca Tremendus SUPER TRES-MENDUS Sant Feliu de Guíxols 7 8 6 45 11 13 21 21 32 22 186

IV Gats de Castell d'Aro FLYING FREE MARRAMIAU Platja d'Aro 4 4 7 46 11 13 19 25 22 32 183

Penya Blaugrana Almogavers Garrotxins LA PERLA ALMOGAVER DE MAR BLAU I GRANA Olot 5 5 10 35 8 7 30 24 19 38 181

Penya Carnavalesca Els Titots AMB BAMBES I A “LO LOCO" Olot 2 2 3 45 13 14 25 23 24 26 177

Anem Farra GLADIADORES I DOMINES Calonge – Sant Antoni 4 5 5 42 8 7 24 28 21 26 170

Els Makis CANDY GIRLS La Bisbal 11 9 7 37 7 9 17 24 21 26 168

Cheerleaders 2.0 IT'S MY LIFE!!!!! MÉS ROCKERES QUE MAI!! Palafrugell 4 4 7 31 10 7 16 14 22 14 129

Colla Disfressa Lloc Dificultat construccióAcabats carrossaEscenografiaOriginalitatComplementsConjunció amb carrossaCoordinació amb grupPosada en escenaCreació musicalImpacte visualTotal
La Carnavalesca d'Olot Castellfollit de la Roca LLEGENDÀRIES Olot 41 41 41 96 50 50 48 48 45 49 509

Colla La Santjoanenca ESCAC MAT Sant Joan les Fonts 21 30 26 97 50 48 47 43 45 47 454

Associació Amics del Carnaval Mar I Muntanya TROPICANA Santa Cristina d'Aro 26 29 35 83 43 44 36 38 36 48 418

Colla de Carnaval Els Merlots EL LLAC DELS SOMNIS Santa Cristina d'Aro 17 21 18 80 41 43 31 32 29 46 358

Penya Carnavália de la Vall de Bianya REGNAT SUBMARÍ Olot 28 28 26 80 37 35 19 19 17 45 334

Colla Els Marrecs DE FLOR EN FLOR Sant Feliu de Guíxols 19 25 26 61 17 21 40 41 39 43 332

Colla Caps de Suro-Comissio de Festes de Cassa LA FOLIE DOUCE Cassà de La Selva 9 10 12 70 32 34 38 37 32 36 310

Blaus Cia HAKA HAKA BLAUS Santa Cristina d'Aro 17 22 24 56 22 21 31 37 36 35 301

Marxosos de Santa Pau L'ARBRE DELS SOMNIS Santa Pau 7 11 14 63 31 32 31 38 29 31 287

Colla Els Pimpons MI M'AGRADA "UN DOLC CARNAVAL” Castell d'Aro 6 7 13 56 33 32 35 36 32 29 279

Associació Colla Tanlifa TOTEMLIFÀ La Pinya 11 18 13 49 21 18 34 35 35 37 271

Colla Quermània INFERNÁLIA Pals 8 9 10 55 26 21 34 35 36 34 268

Els Festuks ELS FESTUKINGOS Sant Feliu de Guíxols 7 7 8 47 20 22 46 42 41 24 264

Colla Les Esponges DIVINITATS A L'OLYMPO: LA FESTA DE LA NOVA GRÉCIA Sant Feliu de Guíxols 6 7 16 56 12 17 26 24 34 41 239

Somos los que Somos EL QUE A TU ET SEMBLI Platja d'Aro 15 18 16 43 22 16 25 17 20 35 227

Els Kintus BRAVEKINTUHEART: PODRAN TREURE'NS LA VIDA, PERÒ MAI LA LLIBERTATSant Feliu de Guíxols 10 11 8 44 12 20 36 33 32 20 226

Els Frikis HANSEL I GRETEL LES BRUJES FRIKIS Sant Feliu de Guíxols 8 9 9 48 20 19 27 28 30 24 222

La Xalana del Port FADAS XALANERES Platja d'Aro 6 8 9 40 15 14 32 33 34 29 220

El Porro que Pari NEM DE VIKINGUS Llagostera 6 7 8 40 14 14 31 34 33 29 216

Colla Collonuts COLLONUTS A L'ESPAI (ALA RESERCA DE NOUS CARNAVALS) Platja d'Aro 4 7 9 39 13 13 29 39 31 29 213

Castanyes Voladores AL LORO! QUE NO ESTAMOS TAN MAL Santa Cristina d'Aro 3 5 8 41 13 12 29 36 35 24 206

Assoc. Juvenil Colla Carnavalesca Uuhquexungu XUNGU POP Sant Feliu de Guíxols 8 12 8 43 11 13 28 31 27 23 204

Floppys 2,0 WILLY WONKA I ELS SEUS OMPA LOMPA Sant Antoni - Calonge 4 5 7 42 12 11 34 32 35 22 204

Colla Penya G TEAM ROCKET G Sant Feliu de Guíxols 13 16 11 30 11 13 27 25 28 22 196

Els Botiflers de Castell-Platja d'Aro S'Agaró NOS VAMOS PA'LA FERIA DE SEVILLA Platja l'Aro 3 4 7 43 16 15 26 23 28 26 191

ELS NINS TRAPELLES COWNINS Calonge 6 7 9 35 16 15 36 25 22 17 188

Colla Carnavalesca Els Ben Parits AMB EL PETIT PRÍNCEP I UNA ROSA, FEM 20 ANYS I LA LIEM GROSSA!Sant Feliu de Guíxols 6 9 10 48 15 20 10 9 9 23 159

Colla de Collons ANYS 50 PIN UP Calonge 3 3 9 43 12 10 10 9 11 24 134

Els Arreplegats REMODELANT ELS ARREPLEGATS Palafrugell 4 3 4 23 6 7 18 17 20 11 113

CATEGORIA : CARROSSA GRAN

CATEGORIA : CARROSSA PETITA


